
UCHWAŁA NR 1034/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 18 października 2017 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1868), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, z późn. zm.) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego 
na 2017 rok Nr 204/XX/16 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 grudnia 2016 roku - Zarząd Powiatu 
Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów majątkowych budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2017 rok o kwotę 200.000 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok 
o kwotę 200.000 zł oraz zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2017 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę   37.584 zł,

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę  237.584 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: EEBA318A-41CB-41AF-8202-E468BD147C2D. Uchwalony Strona 1



                                                                        Załącznik Nr 1
                                                                        do Uchwały Nr 1034/2017
                                                                        Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                        z dnia 18 października 2017 r.

(w złotych)

Lp. Dział Nazwa - Kwota
Rozdz. treść zwiększenia

1. 600 Transport i łączność 200 000
60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000

Dochody majątkowe 200 000
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§ 6300)

200 000

Zwiększenie dochodów majątkowych 200 000

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok

Id: EEBA318A-41CB-41AF-8202-E468BD147C2D. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr  1034/2017
Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
z dnia 18 października 2017 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 600 Transport i łączność 37 584 237 584
60014 Drogi publiczne powiatowe 37 584 237 584

I.Wydatki bieżące, w tym; 37 584
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 37 584
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 37 584
II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 237 584

2. 801 Oświata i wychiowanie 11 737 11 737
80130 Szkoły zawodowe 10 000 10 000

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000 10 000

80195 Pozostała działalność 1 737 1 737
Wydatki bieżące, w tym; 1 737 1 737
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 1 737 1 737
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 237
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500 1 737

Ogółem wydatki 49 321 249 321

Zwiększenie wydatków, w tym: 200 000

  - zmniejszenie wydatków bieżących 37 584
  - zwiększenie wydatków majątkowych 237 584

Zmiany wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok

w złotych
Kwota

Id: EEBA318A-41CB-41AF-8202-E468BD147C2D. Uchwalony Strona 3



UZASADNIENIE

   Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków majątkowych budżetu Powiatu Nowosądeckiego
na 2017 rok w dziale 600-Transport i łączność, w rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe o kwotę
200.000 zł w związku z otrzymaną dotacją celową z tytułu pomocy finansowej udzielonej z Miasta i Gminy
Uzdrowiskowej Muszyna - z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa chodników w ciągach
dróg powiatowych” - na budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej Muszyna-Złockie w m. Złockie.

Ponadto dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok
w działach:
- 600-Transport i łączność, w rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe -  przenosi się wydatki bieżące
w kwocie 37.584 zł do wydatków majątkowych - z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków
majątkowych na:
- opracowanie dokumentacji technicznej dla przebudowy dróg i mostów - na sfinansowanie opracowania
operatów szacunkowych nieruchomości - działek w Ptaszkowej i w Cieniawie w kwocie 2.584 zł,
- wykonanie ogrodzenia obiektów Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu w kwocie 35.000 zł,
- 801-Oświata i wychowanie, w rozdziale 80195-Pozostała działalność - przenosi się z grupy wynagrodzeń
i składek od nich naliczanych wydatki w kwocie 1.237 zł do wydatków statutowych oraz w ramach
wydatków statutowych kwotę 500 zł - z przeznaczeniem na nagrody konkursowe w wysokości 1.737 zł dla
uczestników w konkursie powiatowym pn. „Dzikie Smaki Sądecczyzny".
Ponadto w dziale 801-Oświata i wychowanie, w rozdziale 80130-Szkoły zawodowe - w ramach wydatków
majątkowych, przenosi się wydatki z zadania inwestycyjnego pn. „Adaptacja pomieszczenia sali lekcyjnej
na Izbę Pamięci w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Starym Sączu" w kwocie 10.000 zł na
opracowanie projektu budowlanego z elementami projektu wykonawczego kondensacyjnej kotłowni
gazowej z budową instalacji gazowej dla budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Starym Sączu, ul.
Batorego 27.

Id: EEBA318A-41CB-41AF-8202-E468BD147C2D. Uchwalony Strona 1




